Amazo-
nes.

Vnc pace armis quæsita externos cōcubitus ineūt: editos mares mox necant: fœminas studiose nutriunt: inustis infantū dexteroribus ma- millis: ne sagittarū iactu impedirentur: Vnde Amazones dictæ. Haꝝ duæ fuere reginæ: Marpesia & Lampedo: quæ agmine diuiso in duas partes uicissim cu- ram belli & domus custodiā fortiebantur. Igitur cum Europam maxima parte domuissent. Asiæ uero aliquātis ciuitatibus captis: ipsæ autem Ephesum aliasq; urbes condidissent: præcipuā exercitus sui partem onustam opulentissima præ da domum reuocant. Reliquæ ad tuendum Asiæ imperium relictæ cum Mar- pesia regina cōcursu hostium trucidantur. Huius locum capessit Oretia filia:

Virginitas

quæ singularem uirtutibus gloriam perpetua uirginitate cumulauit. Hac fama excitas gētes tanta admiratio & formido inuaserat: ut Hercules quoq; cū iussus fuisset a domino suo exhibere arma reginæ: quasi ad ineuitabile periculum de- stinatus: uniuersam Græciæ lectam ac nobilem iuuentutem cōtraxerit: nouem Antiope longas naues præparauerit: nec tantū contextus examine uirium ex improviso Menalip aggredi: & insperatas circūuenire maluerit. Duæ tunc sorores regno præerant pe. Anthiope & Orithyia. Hercules mari aduectus incautas inermesq; pacis incu- Hyppo/ lria desides oppressit: inter cæsas captasq; q; plurimas: duæ sorores Anthiope & Menalippe ab Hercule: & Hyppolite a Theseo retentæ sunt: sed Theseus Hyp-

politem matrimonio ascivit. Hercules Menalippem sorori reddidit: & arma regiae precio redemptionis accepit. Post Orithyiam Pentesilia regno potita est: cuius Troiano bello clarissimo inter uiros documenta uirtutis accepimus.

pentesilia

De Gothis: quos Alexander & Cæsar esse uitandos iudicarunt.

Rohdolor pudet terroris humani. Mulieres patria profugæ: Europæ atq; Asiā idest plurimas fortissimasq; mundi partes intrauerunt: per uagatæ sunt: deleuerunt: &c. pene annis euertendo urbes plurimas: atq; alias in construendo tenuerunt: nec tamen miseriae hominū pressura tēporæ deputata est. Modo aut Gethæ illi: qui & nunc Goths: quos Alexáder euitados Gethæ pñnciauit: Pyrrhus exhorruit: Cæsar etiā declinauit: relictis uacue factisq; se Gothi dibus: ac totis uiribus tuti Romanas ingressi prouincias: simulq; ad terrorē diu ostentati societate Romani fœderis precibus sperant: quā armis uendicare potuissent: exiguae habitationis sedē non ex sua electione: sed ex nostro iudicio rogant: quibus subiecta & parente uniuersa terra: præsumere: quod esset libitum: liberum fuit: semetipso ad tuitionē Romani regni offerunt: quos solos inuicta regna timuerunt: & tamen cæca gentilitas cum hæc Romana uirtute gesta non uideat: fide Romanorū impletata non credit: nec acquiescit cum intelligat: consideri beneficio christianæ religionis: quæ cognatam per omnes populos fidem iungit: eos uirios sine proelio sibi esse subiectos: quorum foeminae maiorem terrarum partem immensis cædibus deleuerunt.